Городское  образование

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

городской округ город   Ханты-Мансийск

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 1»
(МБОУ «Гимназия №1»)

ПРИКАЗ

от 31.10.23 года                                                                                                                      № 140/4
город Ханты-Мансийск

     «О награждении по итогам проведения  школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году»
        В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Департамента образования Администрации города Ханты-Мансийска от 13.13.2023 № 794 «Об итогах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам французский язык, немецкий язык, экология, история, искусство (мировая художественная культура) в 2023/2024 учебном году», приказом Департамента образования Администрации города Ханты-Мансийска от 20.10.2023 № 816 «Об итогах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам физика, астрономия, экономика, основы безопасности жизнедеятельности (ОБЖ) в 2023/2024 учебном году», приказом Департамента образования Администрации города Ханты-Мансийска от 27.10.2023 № 847 «Об итогах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам химия, литература, география, английский язык, технология в 2023/2024 учебном году», приказом Департамента образования Администрации города Ханты-Мансийска от 31.10.2023 № 847 «Об итогах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам русский язык, право, обществознание, биология в 2023/2024 учебном году», на основании протоколов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету физическая культура, итоговых протоколов по общеобразовательным предметам математика и информатика

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Методисту Ю.В. Чебыкиной наградить грамотами победителей и призёров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников (Приложение 1).

2. Объявить благодарность учителям-наставникам, подготовившим победителей и призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (Приложение 1);

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

                  Р.И. Шишкина

Согласовано:

методист                                                                                                                      Ю.В. Чебыкина

Приложение 1 к приказу от 31.10.23 года  № 140/4
«О награждении по итогам проведения  школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году»
	№ п/п
	Общеобразовательный предмет
	ФИО участника
	класс
	ФИО наставника

	Победители школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

	1.
	Немецкий язык

	11
	Ряшина Анжелика Юрьевна

	2.
	Немецкий язык

	10
	Ряшина Анжелика Юрьевна

	3.
	Немецкий язык

	7
	Сакк Ирина Владимировна

	4.
	Экология

	11
	Хомяков Николай Валентинович

	5.
	Экология

	8
	Степанова Марина Анатольевна

	6.
	Экология

	7
	Булатникова Лилия Михайловна

	7.
	Физика

	8
	Агапова Ольга Владимировна

	8.
	Физика

	7
	Агапова Ольга Владимировна

	9.
	История

	9
	Адлер Наталья Владимировна

	10.
	История

	7
	Адлер Наталья Владимировна

	11.
	История

	6
	Климова Александра Сергеевна

	12.
	История

	5
	Климова Александра Сергеевна

	13.
	Экономика

	11
	Рудакова Светлана Васильевна

	14.
	Экономика

	10
	Рудакова Светлана Васильевна

	15.
	Основы безопасности жизнедеятельности

	11
	Шефер Яков Андреевич

	16.
	Основы безопасности жизнедеятельности

	10
	Шефер Яков Андреевич

	17.
	Основы безопасности жизнедеятельности

	5
	Шефер Яков Андреевич

	18.
	Литература

	11
	Шишонок Елена Игоревна

	19.
	Литература

	10
	Якубова Светлана Владимировна

	20.
	Литература

	9
	Кашаева Зульфия Рашидовна

	21.
	Литература

	8
	Шумкова Людмила Анатольевна

	22.
	Литература

	7
	Васильковская Вилена Евгеньевна

	23.
	Литература

	6
	Шишонок Елена Игоревна

	24.
	Литература

	5
	Кашаева Зульфия Рашидовна

	25.
	География

	11
	Фролова Елена Анатольевна

	26.
	География

	6
	Фролова Елена Анатольевна

	27.
	География

	5
	Алексиюк Яна Ивановна

	28.
	Английский язык

	11
	Невзорова Елена Владимировна

	29.
	Английский язык

	10
	Левина Юлия Федоровна

	30.
	Английский язык

	8
	Степанова Сабина Марковна

	31.
	Английский язык

	7
	Нагуманов Иван Алексеевич

	32.
	Английский язык

	6
	Нагуманов Иван Алексеевич

	33.
	Английский язык

	5
	Левина Юлия Федоровна

	34.
	Биология

	11
	Хомяков Николай Валентинович

	35.
	Биология

	10
	Хомяков Николай Валентинович

	36.
	Биология

	6
	Булатникова Лилия Михайловна

	37.
	Биология

	5
	Булатникова Лилия Михайловна

	38.
	Биология

	5
	Пугачева Ирина Михайловна

	39.
	Технология (ТТТТ)

	6
	Барышников Алексей Николаевич

	40.
	Технология (ТТТТ)

	5
	Барышников Алексей Николаевич

	41.
	Технология (КДДТ)

	6
	Чебыкина Юлия Валерьевна

	42.
	Технология (КДДТ)

	5
	Лупандина Валентина Геннадьевна

	43.
	Русский язык

	11
	Шишонок Елена Игоревна

	44.
	Русский язык

	10
	Якубова Светлана Владимировна

	45.
	Русский язык

	7
	Васильковская Вилена Евгеньевна

	46.
	Русский язык

	6
	Ихнева Алла Владимировна

	47.
	Русский язык

	5
	Попова Екатерина Антоновна

	48.
	Русский язык

	4
	Глушко Наталья Александровна

	49.
	Право

	11
	Рудакова Светлана Васильевна

	50.
	Право

	10
	Рудакова Светлана Васильевна

	51.
	Обществознание

	11
	Болтенкова Татьяна Анатольевна

	52.
	Обществознание

	10
	Адлер Наталья Владимировна

	53.
	Обществознание

	8
	Адлер Наталья Владимировна

	54.
	Обществознание

	7
	Шефер Яков Андреевич

	55.
	Обществознание

	6
	Климова Александра Сергеевна

	56.
	Математика

	8
	Луценко Эльза Ильясовна

	57.
	Математика

	6
	Луценко Эльза Ильясовна

	58.
	Математика

	5
	Рехметова Наталья Владимировна

	59.
	Математика

	5
	Рехметова Наталья Владимировна

	60.
	Математика

	5
	Рехметова Наталья Владимировна

	61.
	Математика

	4
	Сметанина Елена Ивановна

	62.
	Физическая культура

	11
	Пугачева Ирина Михайловна

	63.
	Физическая культура

	8
	Кокотеев Владислав Алексеевич

	64.
	Физическая культура

	5
	Кокотеев Владислав Алексеевич

	65.
	Физическая культура

	11
	Пугачева Ирина Михайловна

	66.
	Физическая культура

	9
	Кокотеев Владислав Алексеевич

	67.
	Физическая культура

	8
	Кокотеев Владислав Алексеевич

	68.
	Физическая культура

	7
	Кокотеев Владислав Алексеевич

	69.
	Физическая культура

	6
	Пугачева Ирина Михайловна

	70.
	Физическая культура

	5
	Рогожкин Валерий Сергеевич

	71.
	Информатика

	8
	Фирсова Марина Леонидовна

	72.
	Информатика

	7
	Таран Анастасия Геннадьевна

	73.
	Немецкий язык

	11
	Ряшина Анжелика Юрьевна

	74.
	Немецкий язык

	10
	Сакк Ирина Владимировна

	75.
	Немецкий язык

	7
	Ряшина Анжелика Юрьевна

	76.
	Немецкий язык

	7
	Сакк Ирина Владимировна

	77.
	Экология

	11
	Хомяков Николай Валентинович

	78.
	Экология

	11
	Хомяков Николай Валентинович

	79.
	Физика

	10
	Агапова Ольга Владимировна

	80.
	Физика

	8
	Агапова Ольга Владимировна

	81.
	Физика

	8
	Агапова Ольга Владимировна

	82.
	Физика

	7
	Агапова Ольга Владимировна

	83.
	История

	9
	Адлер Наталья Владимировна

	84.
	История

	8
	Адлер Наталья Владимировна

	85.
	История

	6
	Климова Александра Сергеевна

	86.
	История

	6
	Климова Александра Сергеевна

	87.
	История

	5
	Климова Александра Сергеевна

	88.
	История

	5
	Климова Александра Сергеевна

	89.
	Астрономия

	8

	90.
	Экономика

	11
	Рудакова Светлана Васильевна

	91.
	Экономика

	11
	Рудакова Светлана Васильевна

	92.
	Экономика

	10
	Рудакова Светлана Васильевна

	93.
	Экономика

	10
	Рудакова Светлана Васильевна

	94.
	Экономика

	7
	Рудакова Светлана Васильевна

	95.
	Основы безопасности жизнедеятельности

	11
	Шефер Яков Андреевич

	96.
	Литература

	11
	Шишонок Елена Игоревна

	97.
	Литература

	11

	98.
	Литература

	10
	Якубова Светлана Владимировна

	99.
	Литература

	10
	Якубова Светлана Владимировна

	100.
	Литература

	9
	Шумкова Людмила Анатольевна

	101.
	Литература

	9
	Шумкова Людмила Анатольевна

	102.
	Литература

	8
	Шумкова Людмила Анатольевна

	103.
	Литература

	8
	Лебедева Наталья Владимировна

	104.
	Литература

	7
	Васильковская Вилена Евгеньевна

	105.
	Литература

	7
	Васильковская Вилена Евгеньевна

	106.
	Литература

	6
	Дидус Елена Васильевна

	107.
	Литература

	6
	Дидус Елена Васильевна

	108.
	Литература

	5
	Кашаева Зульфия Рашидовна

	109.
	Литература

	5
	Попова Екатерина Антоновна

	110.
	География

	11
	Фролова Елена Анатольевна

	111.
	География

	11
	Чернова Екатерина Николаевна

	112.
	География

	9
	Фролова Елена Анатольевна

	113.
	География

	9
	Фролова Елена Анатольевна

	114.
	География

	7
	Фролова Елена Анатольевна

	115.
	География

	6
	Фролова Елена Анатольевна

	116.
	География

	6
	Фролова Елена Анатольевна

	117.
	География

	5
	Алексиюк Яна Ивановна

	118.
	Английский язык

	11
	Степанова Сабина Марковна

	119.
	Английский язык

	11
	Невзорова Елена Владимировна

	120.
	Английский язык

	10
	Табакова Ольга Олеговна

	121.
	Английский язык

	10
	Табакова Ольга Олеговна

	122.
	Английский язык

	8
	Степанова Сабина Марковна

	123.
	Английский язык

	8
	Степанова Сабина Марковна

	124.
	Английский язык

	7
	Нагуманов Иван Алексеевич

	125.
	Английский язык

	7
	Нагуманов Иван Алексеевич

	126.
	Английский язык

	6
	Аблямитова Эльзара Энверовна

	127.
	Английский язык

	6
	Аблямитова Эльзара Энверовна

	128.
	Английский язык

	6
	Левина Юлия Федоровна

	129.
	Английский язык

	5
	Левина Юлия Федоровна

	130.
	Английский язык

	5
	Аблямитова Эльзара Энверовна

	131.
	Биология

	11
	Хомяков Николай Валентинович

	132.
	Биология

	11
	Хомяков Николай Валентинович

	133.
	Биология

	11
	Хомяков Николай Валентинович

	134.
	Биология

	8
	Булатникова Лилия Михайловна

	135.
	Биология

	8
	Булатникова Лилия Михайловна

	136.
	Биология

	8
	Булатникова Лилия Михайловна

	137.
	Биология

	7
	Булатникова Лилия Михайловна

	138.
	Биология

	6
	Булатникова Лилия Михайловна

	139.
	Биология

	5
	Булатникова Лилия Михайловна

	140.
	Биология

	5
	Булатникова Лилия Михайловна

	141.
	Технология (ТТТТ)

	7
	Барышников Алексей Николаевич

	142.
	Технология (ТТТТ)

	6
	Барышников Алексей Николаевич

	143.
	Технология (КДДТ)

	6
	Лупандина Валентина Геннадьевна

	144.
	Технология (КДДТ)

	5
	Лупандина Валентина Геннадьевна

	145.
	Русский язык

	11
	Шишонок Елена Игоревна

	146.
	Русский язык

	11
	Шишонок Елена Игоревна

	147.
	Русский язык

	10
	Якубова Светлана Владимировна

	148.
	Русский язык

	10
	Якубова Светлана Владимировна

	149.
	Русский язык

	9
	Кашаева Зульфия Рашидовна

	150.
	Русский язык

	8
	Якубова Светлана Владимировна

	151.
	Русский язык

	6
	Ихнева Алла Владимировна

	152.
	Русский язык

	6
	Шишонок Елена Игоревна

	153.
	Русский язык

	6
	Шишонок Елена Игоревна

	154.
	Русский язык

	6
	Дидус Елена Васильевна

	155.
	Русский язык

	6
	Шишонок Елена Игоревна

	156.
	Русский язык

	5
	Кашаева Зульфия Рашидовна

	157.
	Русский язык

	5
	Попова Екатерина Антоновна

	158.
	Русский язык

	5
	Кашаева Зульфия Рашидовна

	159.
	Русский язык

	4
	Евпатченко Ирина Валерьевна

	160.
	Русский язык

	4
	Сметанина Елена Ивановна

	161.
	Право

	11
	Рудакова Светлана Васильевна

	162.
	Право

	11
	Рудакова Светлана Васильевна

	163.
	Право

	10
	Рудакова Светлана Васильевна

	164.
	Право

	10
	Рудакова Светлана Васильевна

	165.
	Обществознание

	11
	Болтенкова Татьяна Анатольевна

	166.
	Обществознание

	11
	Болтенкова Татьяна Анатольевна

	167.
	Обществознание

	10
	Рудакова Светлана Васильевна

	168.
	Обществознание

	9
	Адлер Наталья Владимировна

	169.
	Обществознание

	8
	Адлер Наталья Владимировна

	170.
	Обществознание

	8
	Адлер Наталья Владимировна

	171.
	Обществознание

	7
	Шефер Яков Андреевич

	172.
	Обществознание

	7
	Рудакова Светлана Васильевна

	173.
	Обществознание

	6
	Климова Александра Сергеевна

	174.
	Обществознание

	6
	Климова Александра Сергеевна

	175.
	Математика

	5
	Рехметова Наталья Владимировна

	176.
	Математика

	5
	Параконная Галина Николаевна

	177.
	Математика

	5
	Рехметова Наталья Владимировна

	178.
	Математика

	5
	Гимадиева Анна Михайловна

	179.
	Математика

	5
	Параконная Галина Николаевна

	180.
	Математика

	5
	Параконная Галина Николаевна

	181.
	Математика

	5
	Параконная Галина Николаевна

	182.
	Математика

	4
	Сметанина Елена Ивановна

	183.
	Математика

	4
	Сметанина Елена Ивановна

	184.
	Математика

	4
	Евпатченко Ирина Валерьевна

	185.
	Математика

	4
	Глушко Наталья Александровна

	186.
	Математика

	4
	Евпатченко Ирина Валерьевна

	187.
	Математика

	4
	Сметанина Елена Ивановна

	188.
	Математика

	4
	Сметанина Елена Ивановна

	189.
	Математика

	4
	Евпатченко Ирина Валерьевна

	190.
	Математика

	4
	Евпатченко Ирина Валерьевна

	191.
	Математика

	4
	Евпатченко Ирина Валерьевна

	192.
	Физическая культура

	8
	Кокотеев Владислав Алексеевич

	193.
	Физическая культура

	5
	Кокотеев Владислав Алексеевич

	194.
	Физическая культура

	5
	Кокотеев Владислав Алексеевич

	195.
	Физическая культура

	11
	Пугачева Ирина Михайловна

	196.
	Физическая культура

	9
	Кокотеев Владислав Алексеевич

	197.
	Физическая культура

	8
	Кокотеев Владислав Алексеевич

	198.
	Физическая культура

	8
	Кокотеев Владислав Алексеевич

	199.
	Физическая культура

	7
	Кокотеев Владислав Алексеевич

	200.
	Физическая культура

	6
	Пугачева Ирина Михайловна

	201.
	Физическая культура

	5
	Рогожкин Валерий Сергеевич

	202.
	Физическая культура

	5
	Кокотеев Владислав Алексеевич

	203.
	Информатика

	8
	Фирсова Марина Леонидовна

	204.
	Информатика

	8
	Таран Анастасия Геннадьевна

	205.
	Информатика

	7
	Таран Анастасия Геннадьевна

	206.
	Информатика

	5
	Таран Анастасия Геннадьевна

	207.
	Информатика

	5
	Фирсова Марина Леонидовна

Лист ознакомления с приказом № 140/4 от 31.10.2023
     «О награждении по итогам проведения  школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году»
С приказом ознакомлены:

	№
	ФИО
	Подпись
	Дата

	1.
	Аблямитова Эльзара Энверовна

	2.
	Агапова Ольга Владимировна

	3.
	Адлер Наталья Владимировна

	4.
	Алексиюк Яна Ивановна

	5.
	Барсукова Надежда Олеговна

	6.
	Барышников Алексей Николаевич

	7.
	Болтенкова Татьяна Анатольевна

	8.
	Бражкина Виктория Сергеевна

	9.
	Булатникова Лилия Михайловна

	10.
	Булучевская Мария Анатольевна

	11.
	Васильковская Вилена Евгеньевна

	12.
	Глушко Наталья Александровна

	13.
	Евпатченко Ирина Валерьевна

	14.
	Ихнева Алла Владимировна

	15.
	Кашаева Зульфия Рашидовна

	16.
	Климова Александра Сергеевна

	17.
	Кокотеев Владислав Алексеевич

	18.
	Левина Юлия Федоровна

	19.
	Лупандина Валентина Геннадьевна

	20.
	Луценко Эльза Ильясовна

	21.
	Нагуманов Иван Алексеевич

	22.
	Невзорова Елена Владимировна

	23.
	Параконная Галина Николаевна

	24.
	Попова Екатерина Антоновна

	25.
	Пугачева Ирина Михайловна

	26.
	Рехметова Наталья Владимировна

	27.
	Рогожкин Валерий Сергеевич

	28.
	Рудакова Светлана Васильевна

	29.
	Ряшина Анжелика Юрьевна

	30.
	Сакк Ирина Владимировна

	31.
	Сметанина Елена Ивановна

	32.
	Степанова Марина Анатольевна

	33.
	Таран Анастасия Геннадьевна

	34.
	Фирсова Марина Леонидовна

	35.
	Фролова Елена Анатольевна

	36.
	Хомяков Николай Валентинович

	37.
	Чебыкина Юлия Валерьевна

	38.
	Шефер Яков Андреевич

	39.
	Шишонок Елена Игоревна

	40.
	Шумкова Людмила Анатольевна

	41.
	Якубова Светлана Владимировна

	42.
	Чернова Екатерина Николаевна

	43.

	44.

	45.

	46.